
PROJEKTY STROJE LINKY PŘÍSLUŠENSTVÍ REPASE SERVIS www.pekass.cz

Chladiče vody
DSK 150 a DSK 250

Dostupný a výkonný
Systémy vodního chlazení pro malé a střední
pekárny. S výkonem až 150 resp. 200 litrů za
hodinu. Při vstupní teplotě +13 až +15 °C vodu
vychladí na +1,5 až +3 °C a zaručí stálou teplotu
vody i v horkých dnech. Chladiče DKS 150 a DSK
250 jsou vhodné pro teplotu okolního prostředí až
40 °C.

Uskladněná energie
Uvnitř zařízení se vytvoří 40 kilogramový ledový
plášť, který slouží jako zásobník energie při větším
odběru vody a zaručí tak špičkové chlazení.

Nezabere moc místa
Kompaktní provedení s krytem z nerezové oceli je
vhodné i pro instalaci na stěnu nebo do sousední
místnosti. Osvědčený systém pracuje bez
tlakového čerpadla a lze jej kombinovat s
jakýmkoli zařízením na míchání a dávkování vody,
např. s řadou Deltamatic.

Příslušenství:
Nástěnný držák z oceli nebo z nerezové oceli.


